
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL 
CONSELHO DE COORDENAÇÃO DO ENSINO E DA PESQUISA 
 
 
 
 
RESOLUÇÃO  Nº 09/94                 
                                              
 
                     
     
                    O CONSELHO DE COORDENAÇÃO DO ENSINO E DA 
PESQUISA, em sessão de 18.05.94,  tendo em vista o constante no 
processo nº 23078.014794/89-22, nos termos do Parecer nº 08/94 
da Comissão de Diretrizes Gerais e Prioridades do Ensino e da 
Pesquisa. 
 
 
 
                     R E S O L V E 
 
 
     pelo  arquivamento do presente processo, considerando  que  
desde 10  de setembro de 1990 não há nova manifestação, nem  
fato  novo neste  processo, em torno da semestralização das 
disciplinas  GEO 228 - Geotectônica e GEO 243 - Geomorfologia. 
 
 
 
                        Porto Alegre, 18 de maio de 1994. 
 
 
 
 
 
                                         SERGIO NICOLAIEWSKY 
                                        Vice-Reitor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


